

S com Energo s.r.o.
Františka Diviše 5

Dodávka montáž koberce + lino
budova Řádnoska (kuchyň 5 patro)
Školka vstup
kancelář č. 507,508

Zakázka: Dodávka a instalace koberce, lina
Datum: 24.03.2025
Zpracoval: [redacted]

materiál:

Pol. č.	Specifikace	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1	Koberec zátěžový čtverec	m2	71,00	375,00	26 625,00 Kč
2	Linoleum	m2	10,00	295,00	2 950,00 Kč
3	Demontáž krytiny	m2	81,00	79,00	6 399,00 Kč
4	Tmelení podkladu 2sl. Tmelem do 2mm	m2	81,00	83,00	6 723,00 Kč
5	Likvidace staré krytiny	m2	81,00	45,00	3 645,00 Kč
6	Penetrace podkladu	m2	81,00	50,00	4 050,00 Kč
7	úklid a očištění podkladu před zahájením	m2	81,00	25,00	2 025,00 Kč
8	Pokládka koberce a lina včetně lepení	m2	81,00	215,00	17 415,00 Kč
9	Výroba a Instalace soklů	bm	71,00	57,50	4 082,50 Kč
10	Konečný úklid kancelářské plochy	m2	81,00	60	4 860,00 Kč
11	Parkuj v klidu	hod.	50,00	20	1 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%				79 774,50 Kč	